平成 26 年 3 月 12 日

各   位

コード番号 ３１５９ 東証第一部

会 社 名 丸善ＣＨＩホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 西村 達也

開 示 窓 口 執行役員総務部長 高橋 健一郎

電 話 番 号 ０３－５２２５－８７８７

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成25年３月15日に公表いたしました当社の平成26年１月期通期連結

業績予想を下記のとおり修正いたしますので、お知らせいたします。

記

１．平成 26 年１月期 連結業績予想数値の修正（平成 25 年２月１日～平成 26 年１月 31 日）

                              （単位：百万円、％）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（ Ａ ） 170,000 1,250 1,200 440 4円75銭

今回開示予想（ Ｂ ） 163,000 1,470 1,510 900 9円72銭

増減額（ Ｂ － Ａ ） △7,000 220 310 460 ―

増減率（ ％ ） △4.1 17.6 25.8 104.5 ―

(ご参考)前期通期実績

（平成25年１月期）
172,289 1,172 1,130 416 4円50銭

２．業績予想の修正の理由
 売上高につきましては、依然として厳しい市場環境が続き前回予想を7,000百万円下回る見込みであり

ます。しかし、店舗・ネット販売事業においてスクラップアンドビルドにより収益性を向上させたこと、

また、グループ全社を挙げてコスト削減に取り組んだこと等が奏功し、営業利益で220百万円、経常利益

で310百万円前回予想を上回る見込みとなり、加えて特別利益の計上もあり当期純利益につきましても460
百万円前回予想を上回る見込みとなりました。

 ※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものです。

  実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上